DE SERVICIO:219210802161

RMU:72310 21-08-11 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:04DV08C010421785

LÍMITE DE PAGO:19 JUN 25

CORTE A PARTIR:20 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:T079GB

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 ABR 25-02 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$296

$296

(DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 466.03
Fecha, hora y lugar de impresion:02/07/2025 18:43:39hrs12 Oriente2407Col. HumboldtPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72350

72310 21-08-11 XAXX-010101 010 CFE